檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蔡慧貞

電話：05-3620123*465

傳真：05-3620117

電子信箱：thc@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

發文日期：中華民國106年2月10日

發文字號：府民兵字第1060027669號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0027669A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送國防部民國106年「國防知性之旅－營區開放」活動

期程之綱要計畫乙份，請查照。

說明：

一、依據國防部106年2月8日國政文心字第1060001134號函辦

理。

二、營區開放活動期程公布於國防部「政戰資訊服務網」（ht

tp：//gpwd.mnd.gov.tw）、「全民國防教育網」（http

：//aode.mnd.gov.tw）及「全民國防臉書專頁」，請運用

單位網站等文宣管道廣為宣傳。

三、年度營區開放場次規劃：陸軍1場次、海軍1場次、空軍2

場次，全年合計辦理4場次摘陳如下：

(一)陸軍於9月2日(星期六)在臺中成功嶺營區舉辦。

(二)海軍於7月15日(星期六)在高雄左營基地舉辦。

(三)空軍於8月12日(星期六)在高雄岡山空軍官校，及11月2

5日(星期六)在新竹空軍基地舉辦。

正本：本府各處、本府所屬各機關、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣

各鄉鎮市公所、教育部嘉義縣聯絡處 4

1060000474

嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

106/02/13

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：嘉義縣政府民政處 2017-02-13
09:09:26